
 

 
Letní sportovní soustředění dětského 

vodáckého oddílu KOTVA Plzeň, z.s. 

 
 

 

 

Z á v a z n á  p ř i h l á š k a  
 
 
Přihlašuji své dítě: ......................................................................................... r.č: ................................................... 
 
trvale bytem:............................................................................................................................................................ 
 
na letní sportovní soustředění dětského vodáckého oddílu KOTVA Plzeň z.s., pořádané na vybrané řece v době 
od 4.7.2015 do 12.7.2015. 
 

Beru na vědomí: 
 - že se jedná o vodáckou putovní akci – spaní ve stanech ve vodáckých kempech s každodenním přesunem 
 - že účastnický poplatek činí 2.000,- Kč a je splatný maximálně v den nástupu na tábor v hotovosti (vybírá Švéd) 
 - že při hrubém porušení kázně bude dítě ze soustředění vyloučeno bez nároků na vrácení účastnického poplatku 
 - že případný zbytek účastnického poplatku bude převeden na konto KOTVA Plzeň, z.s. 
              - že  případné onemocnění dítěte v průběhu soustředění je důvodem k ukončení účasti a převzetí rodiči. 
 
Dítě bude mít s sebou mobilní telefon      ANO - NE 
(Mobilní telefon je na zvážení rodičů - neručíme za ztrátu ani poškození. Mobil bude během soustředění vypnutý. Bude jej 

možné používat pouze v době osobního volna. Upozorňujeme na nemožnost dobíjení.)  
 
Na soustředění zákaz elektronických her a jiných zařízení např.: PSP, MP3/4, tablet, rádio, magnetofon apod.. 
 
 
 Nevyžadujeme potvrzení od lékaře, ale nutné je čestné prohlášení o bezinfekčnosti s datem zahájení akce. 

 

 
Léky, které dítě užívá:…..................……………………………………………………………………………………………..............................…………. 
 
.................................…………………………………………………………………………………………………………………..............................…………. 

 
 
Jídlo, které dítě nejí: …………………………………………………………………………………………………………………..............................…………. 
 
.................................…………………………………………………………………………………………………………………..............................…………. 
 
 
Kontakt, na který upřesníme zahájení a ukončení tábora (tel. a mail): …………………………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Kontakt, na který se dovoláme v době trvání soustředění: …..………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
V ............................................................. dne .................................... 
 
 
          ____________________________ 
                podpis zákonného zástupce 


